Дата
	Номер

	Ректору СПбГИПСР
[bookmark: _GoBack]Лютову В.В.
от
___________________________
___________________________
___________________________
___________________________
 Фамилия И.О., телефон, Email

Заявление

Прошу предоставить мне отпуск по беременности и родам  с _____________
по_________________________  на основании листка нетрудоспособности
№______________________выданного  ______________________________________
________________________________________________________________________

Дата

Подпись

СОГЛАСОВАНО:

____________________________                 _________________________      _____________________
(Руководитель структурного  подразделения)                                                      (Подпись)                                  (Расшифровка подписи)

Дата